poolmat.ch GmbH
Bahnhofstrasse 1 | CH 8965 Berikon AG
Tel. +41 77 401 05 78
1
poolmat PRESTIGE
POOLMAT PRESTIGE ................................................ 1
1) PISCINE RECTANGULAIRE, PROFONDEUR 1,50 M ........... 2

Info Turbo Light Info Turbo Standard Info Turbo Pro
NIXI-D
TYPE CODE CHF/St.
1~230V, 2 PS 7PBGS-JVNX102 3'180.00
1~230V, 3 PS 7PBGS-JVNX103 3'280.00
3~400V, 4 PS 7PBGS-JVNX304 3'480.00
e.Dro Kit NCC NIXI 3 PS
Rectangle 6JVNXDED103 3'670.00
Rond 6JVNXRED103 3'670.00
Pièce à sceller + façade (rectangulaire ou ronde)  avec Piezo illuminé+ coffret électrique + pompe NCC.
JUNIOR PRO (Complet avec pièce à sceller)
TYPE CODE CHF/St.
1~230V, 3 PS 7PBGS-JVJP103 2'020.00
3~400V, 3 PS 7PBGS-JVJP303 2'020.00
Pièce à sceller + façade avec Piezo illuminé+ coffret électrique + MGD 3 PS.
DUO-MIX La solution nage et balnéo
TYPE CODE CHF/St.
1~230V, 3 PS 7PBGS-JVDM103 5'180.00
3~400V, 4 PS 7PBGS-JVDM304 5'350.00
Pièce à sceller 2 façades Coffret électzrique Pompe Électrovanne
Façade Monobloc balnéo avec 2 buses orientables et 2 buses rotatives
1 façade Monobloc Jet Vag PRO LUXE avec buse centrale Ø 42 mm pour la Nage à contre-courant
Piezo lumineux de série (2,5 ml)/ OPTION 15ml
2 Pièce(s) à sceller 63/75 mm STANDARD ou SPECIAL:
Façade PRO LUXE, réglage du débit d’air directement sur la façade grâce à sa molette permettant
de moduler l’enrichissement d’air
Électrovanne permettant de basculer d’un mode à l’autre (NCC/Balnéo)
En option livrable Anthracite, Gris ou Sable
poolmat.ch GmbH
Bahnhofstrasse 1 | CH 8965 Berikon AG
Tel. +41 77 401 05 78
17
BULLÉO Les bienfaits du spa dans une piscine
TYPE CODE CHF/St.
SOLO 7PBGS-JVBU1 2'950.00
DUO 7PBGS-JVBU2 3'670.00
Aspiration basse
 6JVATDW 240.00
En option livrable Anthracite, Gris ou Sable
Installation, par exemple, dans les marches d'un escalier ou dans un espace spa séparé.
Disponible en plastique blanc (anthracite, gris, beige en option) ou en acier inoxydable.
Dimensions: 48cm (Longueur) x Largeur: 22cm
Parfaitement plat et sans épaisseur supplémentaire, même avec une doublure. Réglage facile de la hauteur pour l'étanchéité grâce à deux trous
borgnes de Ø 50 mm (PVC rigide).
8) Montage
Une fois le périmètre approximatif de la livraison déterminé, nous pouvons également vous proposer le montage cor-
respondant, si nécessaire. Le montage sera effectué par une entreprise partenaire.
poolmat.ch GmbH
Bahnhofstrasse 1 | CH 8965 Berikon AG
Tel. +41 77 401 05 78
18
poolmat Prestige: Formulaire d'offre/de commande
 Commande  Demande d’offre
1) Piscine Largeur Longueur Profondeur
Entrée: marches 3 4 Échelle étroite Échelle Standard  Escalier sur largeur Autre
Fosse technique 2 x 1 x 1.5 m 3 x 1 x 1.5 m 3 x 1.5 x 1.5 m  Autre
Fosse NCC 1 x 1 x 0.9 m  Autre
2) Liner 3D Rock 3D Effect DREAMLINER 2090 DREAMLINER UNI Autre
Escalier largeur
Coffre
3) Pièces à seller  Standard  m3/h Autre
+ Éclairage LED RGBW Blanc chaud Blanc froid Autre
4) Filtration Standard D 510 mm D 620 mm D 750 mm Autre All-in-1
+ Supplément  Électrolyseur Régulation Cl + pH BESGO CONSTANCE Gestion à distance
Medium filtrant Filter Pearls EGFM Glas Sable  Autre
5) Couverture automatique SWIFT PREMIUM SUCCES DIVING Autre
Options iBOX Poteux Parois sép. Parois sép. Autre
Quel type?     Autre
   Caillebotis Caillebotis Autre
Quel type?     Autre
  COVER CONTROL Pilotage Smartphone
Lames Polycarbonates   Brosses latérales
6) Chauffage INDOOR MASTER INTERPAC NG Autre